

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Eletrônico Nº 00021/2022

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 08.636.629/0001-34 - ART PLACAS COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Placa Identificação	Unidade	500	R\$ 5.833,3300	R\$ 4,3500	R\$ 2.175,0000
<b>Marca:</b> ART PLACAS <b>Fabricante:</b> ART PLACAS <b>Modelo / Versão:</b> N/A <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item 374357 - Placa de sinalização de extintor (PQS) - Parte Superior						
5	Placa Identificação	Unidade	500	R\$ 5.833,3300	R\$ 3,9600	R\$ 1.980,0000
<b>Marca:</b> ART PLACAS <b>Fabricante:</b> ART PLACAS <b>Modelo / Versão:</b> N/A <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item 357810 - Placa de sinalização de extintor (PCM) - Parte Inferior - "PROIBIDO COLOCAR MATERIAIS".						
8	Placa Identificação	Unidade	1000	R\$ 15.000,0000	R\$ 3,9600	R\$ 3.960,0000
<b>Marca:</b> ART PLACAS <b>Fabricante:</b> ART PLACAS <b>Modelo / Versão:</b> N/A <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item 476652 - Placa de saída fotoluminescente em PVC, com fundo verde e escrita em branco - 25x16cm.						
9	Placa Identificação	Unidade	300	R\$ 4.500,0000	R\$ 3,9600	R\$ 1.188,0000
<b>Marca:</b> ART PLACAS <b>Fabricante:</b> ART PLACAS <b>Modelo / Versão:</b> N/A <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item 476652 - Placa de saída fotoluminescente em PVC, com fundo verde e escrita						
10	Placa Identificação	Unidade	300	R\$ 4.500,0000	R\$ 3,9600	R\$ 1.188,0000
<b>Marca:</b> ART PLACAS <b>Fabricante:</b> ART PLACAS <b>Modelo / Versão:</b> N/A <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item 476652 - Placa de saída fotoluminescente em PVC, com fundo verde e escrita em branco - 25x16cm - Seta indicativa à ESQUERDA.						
11	Placa Identificação	Unidade	100	R\$ 1.533,3300	R\$ 9,8000	R\$ 980,0000
<b>Marca:</b> ART PLACAS <b>Fabricante:</b> ART PLACAS <b>Modelo / Versão:</b> N/A <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Item 476652 - Placa de saída fotoluminescente em PVC, com fundo verde e escrita em branco - 25x16cm - Seta indicativa LATERAL PARA AMBOS OS LADOS.						

**Total do Fornecedor: R\$ 11.471,0000**

## 12.118.086/0001-30 - EXTINPEL EXTINTORES PLATINENSE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Extintor Incêndio	Unidade	100	R\$ 16.333,3300	R\$ 125,0000	R\$ 12.500,0000
<b>Marca:</b> EXTINPEL <b>Fabricante:</b> EXTINPEL <b>Modelo / Versão:</b> Pó Químico Seco (PQS) 04Kg - ABC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Extintor de Incêndio Pó Químico Seco (PQS) 04Kg - ABC; Capacidade Extintora: 2-A:20-BC; Produto novo certificado pelo INMETRO acompanhado de suporte de parede; Garantia: 12 meses.						

**Total do Fornecedor: R\$ 12.500,0000**

## 22.292.126/0001-10 - ADRIANO CAPELETTI ENERGY SET

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Luminária	Unidade	300	R\$ 59.000,0000	R\$ 106,9833	R\$ 32.095,0000
<b>Marca:</b> MANPLEX <b>Fabricante:</b> MANPLEX <b>Modelo / Versão:</b> mp500 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luminária de emergência 1.200 lúmens (02 faroletes). Grau Proteção: Ip20						

**Total do Fornecedor: R\$ 32.095,0000**

## 22.827.746/0001-06 - JM EXTINTORES CACADOR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Carga Extintor Incêndio	Unidade	300	R\$ 15.000,0000	R\$ 24,0000	R\$ 7.200,0000
<b>Marca:</b> PREVENCHAMA <b>Fabricante:</b> PREVENCHAMA <b>Modelo / Versão:</b> PQS 4KG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Recarga e "reteste" de extintor PQS ABC 4kg.						
2	Carga Extintor Incêndio	Unidade	200	R\$ 12.666,6700	R\$ 33,5000	R\$ 6.700,0000
<b>Marca:</b> PREVENCHAMA <b>Fabricante:</b> PREVENCHAMA <b>Modelo / Versão:</b> PQS 6KG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Recarga e "reteste" de extintor PQS ABC 6kg.						

**Total do Fornecedor: R\$ 13.900,0000**

## 23.535.805/0001-35 - RLUX ILUMINACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Luminária	Unidade	1000	R\$ 38.333,3300	R\$ 14,0600	R\$ 14.060,0000
<b>Marca:</b> Elgin <b>Fabricante:</b> Elgin <b>Modelo / Versão:</b> Luminária LED Emergencia <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luminária de emergência 30 LEDs						

**Total do Fornecedor: R\$ 14.060,0000****Valor Global da Ata: R\$ 84.026,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**